АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении победителей тематического конкурса
«Самый пожаробезопасный дом»

В целях привлечения населения к решению вопросов содержания в надлежащем

состоянии жилищного фонда, повышения безопасности жилищного фонда, а также

стимулирования граждан города Рязани, товариществ собственников жилья, жилищных

строительных кооперативов, управляющих и обслуживающих многоквартирные дома

организаций к приведению домов в пожаробезопасное состояние, в соответствии

с постановлением администрации города Рязани от 31.05.2013 № 2053 «О проведении на

территории города Рязани тематического конкурса «Самый пожаробезопасный дом»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 04.12.2013

№ 1010-л:

1. Наградить победителей в номинации «Самый пожаробезопасный дом до 12

этажей»:

1.1. ООО «Жилсервис» (Кулаев А.Б.) - дипломом I степени, денежной премией

в размере 2 000 (Две тысячи) рублей и табличкой «Самый пожаробезопасный дом»

(многоквартирный дом № 90 по ул. Большая);

1.2. ООО «Жилсервис» (Кулаев А.Б.) -дипломом П степени и денежной премией

в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей (многоквартирный дом № 21 по ул. Советской

Армии);

1.3. ООО «ГУЖК Октябрьского района города Рязани» (Р.А.Давтян) - дипломом III

степени и денежной премией в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей (многоквартирный дом

№ 18/32 по ул. Рытикова).

2. Финансово-казначейскому управлению администрации города Рязани

(С.Д. Финогенова) обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения, за счет средств, предусмотренных в бюджете города Рязани на

2

текущий финансовый год на выполнение других обязательств органов местного

самоуправления в сфере жилищно-коммунального хозяйства.

3. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (И.С.Миронов):

3.1. Организовать торжественное награждение победителей тематического конкурса

«Самый пожаробезопасный дом» в срок до 30 декабря 2013 года.

3.2, Произвести перечисление денежных средств на расчетные счета получателей

денежных премий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина